МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

г. БАЛАКОВО  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. БАЛАКОВО

16.09.2023 г.                 № 191/1

О зачислении учащихся в МАУДО ЦДО в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ст. 55 «Общие требования к приему на обучение в организацию,

осуществляющую образовательную деятельность» Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о порядке

оформления возникновения, изменения, приостановления и прекращения отношений

между Муниципальным автономным учреждением дополнительного образования «Центр

дополнительного образования» г. Балаково Саратовской области и учащимися и (или)

родителями (законными представителями) несовершеннолетних учащихся, Положением

о правилах приёма, порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления, учёта

движения учащихся в Муниципальном автономном учреждении дополнительного

образования «Центр дополнительного образования» г. Балаково Саратовской области и

на основании личных заявлений родителей (законных представителей)

несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав спортивных и творческих объединений, студий,

ансамблей Муниципального автономного учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования» г. Балаково Саратовской области следующих

учащихся:

ФИО

обучающегося

Название

объединения

Руководитель

объединения

Дата

зачисления

Климова Мария Дмитриевна

Федосеева Валерия

Александровна

Лобанова Есения Александровна

Хайрулина Светлана Евгеньевна

Щенников Артём Михайлович

Разина Стефания Павловна

Карюкина Вероника

Александровна

Фомина Полина Ильинична

Фролова Дарья Дмитриевна

Ансамбль

танца «Фантазия»

Афанасенко

Л.С.,

Васюкова

И.Ю.

15.09.2023

Шукшинцева Маргарита

Александровна

Долматова Полина

Александровна

Чудина Милана Владимировна

Емелина Анна Константиновна

Матушкина Полина Вадимовна

Щенникова Алиса Михайловна

Лохина Арина Дмитриевна

Драгоченко Марк Александрович

Локтионов Михаил

Владимирович

Землянская Василиса Романовна

Ведунов Артём Николаевич

Алексеева Кира Олеговна

Гурина Алина Степановна

Белкина София Алексеевна

Соловьева Полина Павловна

Мукриева Маргарита Эмильевна

Мясникова Мария Дмитриевна

Театральная

студия

«Лампочка»

Манухина

И.Д.

01.09.2023

Суркова Екатерина

Александровна

Объединение

«Пешеходный

туризм»

Иванисенко

А.В.

01.09.23

Белова Виктория Андреевна

Белова Василиса Андреевна

Гузь Валерия Вячеславовна

Егоров Максим Павлович

Иванова Анастасия Олеговна

Кильдюшова Мария Николаевна

Козлова Мария Алексеевна

Кущенко София Максимовна

Морозова Злата Константиновна

Сачкова Виктория Сергеевна

Стрижаченко Вера Максимовна

Сулейманова Ульяна Руслановна

Турухина Александра Петровна

Ульянова Ульяна Романовна

Чайковская Анастасия Игоревна

Черковская Милана Игоревна

Ансамбль

танца

«Гармония»

Сердюкова

Н.Н.
01.09.2023

Артамонов Дмитрий Максимович

Буторина Дарья Алексеевна

Власов Дмитрий Сергеевич

Жигаев Антон Васильевич

Киркин Егор Петрович

Костоломов Николай Сергеевич

Пашков Григорий Александрович

Седин Илья Сергеевич

Тержова Виктория Андреевна

Фирсов Тимофей Алексеевич

Хребтов Давид Александрович

Изостудия

«Радуга»

Николаева

И.В.
01.09.2023

Шапошников Матвей Сергеевич

Ямбулатов Вадим Владимирович

Кондратьев Константин

Максимович

Лобков Макар Егорович

Подошвина Анастасия Павловна

Окунев Богдан Анатольевич

Неугасимов Богдан Максимович

Аксаков Вадим Александрович

Гоголева Дарья Денисовна

Гордюшкина Александра

Владимировна

Курсаков Данила Сергеевич

Шкитенкова Авелина

Александровна

Лядина Алена Александровна

Баленко Дарья Александровна

Белоглазова Таисия Дмитриевна

Шуркин Данила Кириллович

Аксенов Серафим Сергеевич

Аксенова София Сергеевна

Володина Маргарита

Константиновна

Горшунов Артемий Андреевич

Баранова Александра Денисовна

Творческое

объединение

«Забава»

Чалевич О.М 01.09.2023

Дмитриева София Владимировна

Жукова Анастасия Алексеевна

Федулова Вероника Евгеньевна

Минеева Варвара Андреевна

Воронина Алиса Романовна

Творческое

объединение

«Муза»

Астраханцева

Ю.В.
01.09.23

Чутьёва Мария Юрьевна

Мосолова Софья Тимуровна

Журавлёва Екатерина

Михайловна

Кудзоева Любовь Алановна

Вахрушева Вероника

Владимировна

Полевщикова Полина

Дмитриевна

Мохова Дарья Алексеевна

Пантилеева Анна Михайловна

Зачётнова Влада Александровна

Журавлёва Дарья Михайловна

Исаев – Улалов

Валентин Евгеньевич

Приходько Владислава

Александровна

Творческое

объединение

«Конструирование

и моделирование

одежды. Театр

моды «Интрига»

Полякова

М.Н.
01.09.23

Павельева Елизавета Андреевна

Преснякова Юлия Ивановна

Евташова Анастасия

Владимировна

Богачева Елизавета Денисовна

Бурикина Есения Дмитриевна

Бурлева Алёна Александровна

Васильева Русалина Ивановна

Горбунова Софья Сергеевна

Дорошкевич Софья Романовна

Катаргина Анастасия

Александровна

Милосердова Ксения

Александровна

Овакимян Алина Гариковна

Панкратова Анна Алексеевна

Полтавец Мила Денисовна

Синодова Ксения Александровна

Тимофеева Виктория Сергеевна

Шапошникова Александра

Алексеевна

Ансамбль

Танца

«Квартал

Вдохновения»

Куликова

Ю.В.
01.09.2023

Преснякова Полина

Владимировна

Романюк Варвара Александровна

Пророкова Мария Витальевна

Музырова Карина Витальевна

Пугачева Кристина

Владиславовна

Калинина Дарья Васильевна

Позднякова Анастасия

Александровна

Никогосян Левон Вигенович

Умершева Ярослава Алексеевна

Зайнуллин Руслан Дамирович

Фролова София Максимовна

Михайлова Алиса Валерьевна

Творческое

объединение

«МедиаГамма»

Горсткова

А.А.
01.09.2023

Абдукеримова Камилла

Тимуровна

Аношин Роман Сергеевич

Бесчастнова Маргарита

Антоновна

Бобаров Матвей Дмитриевич

Дегтярева Виктория Евгеньевна

Камдина Василиса Алексеевна

Кирсанова Ульяна Ильинична

Каплунов Сергей Сергеевич

Мулеева Даша Сергеевна

Пересунько Майя Алексеевна

Сайфетдинова Юлия Руслановна

Сапрыкина Лиза Сергеевна

Студия

«Чебурашка»
Коротун Л.О. 01.09.2023

Спопенко Илья Андреевич

Фирсов Андрей Сергеевич

Шабалина Лиза Александровна

Шурганов Алексей Иванович

Архипова Полина Александровна

Бурылина Маша Дмитриевна

Верина Валерия Леонидовна

Глазкова Милана Станиславовна

Дзюба Артем Валентинович

Ермаков Сергей Николаевич

Калинин Артем Вадимович

Лозовая Василиса Павловна

Мочалов Вячеслав Павлович

Мхеян Нарина Рафиковна

Парамонова Мария Витальевна

Пантелеев Леонид Артемович

Трифонов Егор Сергеевич

Хромцов Артем Евгеньевич

Шестакова Елизавета Николевна

Яшина Маша Сергеевна

Александров Максим Павлович

Брызгалин Матвей Дамирович

Деревенских Алиса Ильинична

Ермолаев Витя Николаевич

Медведева Анастасия Сергеевна

Солдаткина Зоя Александровна

Спиридонов Егор Максимович

Тарасов Рома Николаевич

Шатохина Ксения Сергеевна

Гусева Оля Павловна

Гомеров Борис Денисович

Гарпиченко Милана Васильевна

Удалова Мария Владимировна

Жаркова Валерия Сергеевна

Захарченко Анастасия

Александровна

Курызина Анастасия Сергеевна

Кудашкина Софья Николаевна

Коряев Алексей Владимирович

Кузнецов Роман Николаевич

Пудикова Виктория Алексеевна

Полетаева Мария Владимировна

Петров Данил Максимович

Пересадилова Мирослава

Юрьевна

Солодов Владимир

Владимирович

Степаненко Илья Степанович

Галкина Елизавета Андреевна

Горшков Алексей Сергеевич

Ушакова Анастасия Сергеевна

Кузьмин  Иван  Евгеньевич

Колозян Лилит Гариковна

Корсаков Никита Сергеевич

Князева Александра Алексеевна

Мурзина Алиса Сергеевна

Михайлова Алена Станиславовна

Рамазанов Богдан Дамирович

Селезнева Алиса Антоновна

Селезнева Кристина Антоновна

Старостина Алёна Андреевна

Фендрикова Анна Алексеевна

Хаборский Егор Сергеевич

Шандалович Дарина Дмитриевна

Бикетова София Михайловна

Воронцов Степан Сергеевич

Жигулин Леонид Олегович

Зейналова Анна Давидовна

Коробкова Полина Павловна

Калинкин Вячеслав Дмитриевич

Князева Екатерина Дмитриевна

Самброс Александр Игоревич

Семен Константин Андреевич

Андрееянова Вероника

Витальевна

Серебрякова Ева Андреевна

Гинжалюк Татьяна Денисовна

Берюкова Анна

Борисова Ангелина Ивановна

Дзеба Анна Павловна

Корсукова Виктория Сергеевна

Ансамбль

Танца

«Валенсия»

Калинина Н.Г. 01.09.2023

Ромашева Александра Олеговна

Красникова Доменика Игоревна

Ивашкина Ангелина Андреевна

Костина Алиса Федоровна

Тихонова Вероника Максимовна

Евсеева Екатерина Ивановна

Павлова Софья Владимировна

Шестопалова Алиса Кирилловна

Сигаева Марина Павловна

Ансамбль

танца

«Колибри»

Климчук Т.С. 01.09.2023

Мурзагалиева Дарья Олеговна

Кискина Арина Глебовна

Ярцева Виктория Александровна

Макарова Валерия

Александровна

Ханжина Вера Евгеньевна

Епифанова Софья Алексеевна.

Соболева Алиса Сергеевна

Блинова Дарья Павловна

Дыхнова Варвара Алексеевна

Исламова Добрина Денисовна

Ансамбль

танца «Фрукты»

Епишкина

А.С.
01.09.2023

Мокина Софья Александровна

Сахнова Дарья Борисовна

Земскова Валерия Сергеевна

Земскова Ксения Сергеевна

Золотова Ева Михайловна

Панасенко Мария Андреевна

Аминова Лейсан Рустамовна

Абрамова Мария Алексеевна

Рамих Алиса Альбертовна

Тарвердян Марта Александровна

Ансамбль

танца

«Данс-коктейль»

Зуева Ю.Ф. 01.09.2023

Русанова Риана Романовна

Плывако Олеся Владимировна

Тарасова Алена Михайловна

Синицына Виктория Алексеевна

Орлова Александра Викторовна

Базарова Анастасия Олеговна

Лепилина Александра

Владимировна

Дмитриева Анастасия

Александровна

Матвеева Арина Владиславовна

ТСК

«Кумпарсита»

Юдин И.С.

Юдина Я.П.
01.09.2023

Студия по адаптации детей к условиям школьной жизни «Умка»

№ Фамилия Имя Отчество Учебная группа

1.  Астахова Валерия Сергеевна 1 старшая

2.  Боков Александр Михайлович 1 старшая

3.  Борисов  Макар Павлович 1 старшая

4.  Даминов Константин Андреевич 1 старшая

5.  Лакаев Фадей Антонович 1 старшая

6.  Лозовой Данил Сергеевич 1 старшая

7.  Макарова  Кира Ростиславовна 1 старшая

8.  Миронов Иван Дмитриевич 1 старшая

9.  Михалев Юрий Юрьевич 1 старшая

10.  Овчинникова Ева Константиновна 1 старшая

11.  Пономарев Владислав Денисович 1 старшая

12.  Рамазанов Тимур Русланович 1 старшая

13.  Расторгуев Андрей Павлович 1 старшая

14.  Семенов Станислав Владимирович 1 старшая

15.  Сисенова Сабина Муратовна 1 старшая

16.  Бучарская Виктория Ильинична 2 старшая

17.  Вострикова Алеся Васильевна 2 старшая

18.  Гардюшкин Александр Владимирович  2 старшая

19.  Гусейнова Эмилия Баратовна 2 старшая

20.  Долбяков Марк Андреевич 2 старшая

21.  Долинин Максим  Евгеньевич 2 старшая

22.  Ионова Анастасия Максимовна 2 старшая

23.  Карюкина Вероника Александровна 2 старшая

24.  Медведенко Максим  Романович 2 старшая

25.  Пикеев Георгий Алексеевич 2 старшая

26.  Постнов Кирилл Александрович 2 старшая

27.  Смолин Егор Владимирович  2 старшая

28.  Фролова Дарья Дмитриевна 2 старшая

29.  Чернов Елисей Вадимович 2 старшая

30.  Бучарская Виктория Ильинична 2 старшая

31.  Горочкина Алина Николаевна 3 старшая

32.  Кокорин Кирилл Михайлович 3 старшая

33.  Левашова Кира Руслановна 3 старшая

34.  Малец Марк Дмитриевич 3 старшая

35.  Пантелеева Кира Викторовна 3 старшая

36.  Петросян Эрик Арамович 3 старшая

37.  Петросян  Тигран Давидович 3 старшая

38.  Саюрова Елизавета Романовна 3 старшая

39.  Сигаева Мария Сергеевна 3 старшая

40.  Сидоров Мирослав Вячеславович 3 старшая

41.  Тамышев Тимофей Ильич 3 старшая

42.  Джакьянов Никита Дмитриевич 4 старшая

43.  Зубрев Арсений Дмитриевич 4 старшая

44.  Карташов Владимир  Владимирович 4 старшая

45.  Малец Василиса Игоревна 4 старшая

46.  Маняхин Илья Иванович 4 старшая

47.  Мясников Макар Сергеевич 4 старшая

48.  Найданов Артем Андреевич 4 старшая

49.  Пенькова Анастасия Антоновна 4 старшая

50.  Ткаченко Полина Павловна 4 старшая

51.  Тодосенко Дмитрий Михайлович 4 старшая

52.  Тунян Аркадий Карэнович 4 старшая

53.  Федосеева Софья Александровна 4 старшая

54.  Хоршикян Ксения Ованесовна 4 старшая

55.  Шуркин Данил Кириллович 4 старшая

56.  Абакумов Марк Андреевич 5 старшая

57.  Амбарцумян Элла Вигеновна 5 старшая

58.  Голиков Матвей Сергеевич 5 старшая

59.  Долгов Арсений  Викторович 5 старшая

60.  Злобин Степан Алексеевич 5 старшая

61.  Косолапова Вероника Максимовна 5 старшая

62.  Краснова Варвара Михайловна 5 старшая

63.  Медведева Ксения Максимовна 5 старшая

64.  Онищук Анна Сергеевна 5 старшая

65.  Семенов Михаил Александрович 5 старшая

66.  Сорогин Ярослав Денисович 5 старшая

67.  Толузакова Анастасия Александровна 5 старшая

68.  Черкашина Ева Сергеевна 5 старшая

69.  Гуров Артём Александрович 1 подготовит.

70.  Нуждин Константин Игоревич 1 подготовит.

71.  Петлина Виктория Алексеевна 1 подготовит.

72.  Пысина Мирослава Сергеевна 1 подготовит.

73.  Сазанова  Алина Александровна 1 подготовит.

74.  Скакова Каролина Константиновна 1 подготовит.

75.  Сурков Максим Вячеславович 1 подготовит.

76.  Чипиго  Арина Николаевна 1 подготовит.

77.

Шамсутдинов Клим Русланович
резерв

подготовительных

групп
78.  Балдин  Даниил  Сергеевич 2 подготовит.

79.  Кулаков Артём Николаевич 2 подготовит.

80.  Лазарева Юлия Андреевна 2 подготовит.

81.  Мехтиева Сабина Вагифовна 2 подготовит.

82.  Подсевалова Полина Сергеевна 2 подготовит.

83.  Соловьева Есения Денисовна 2 подготовит.

84.  Терехина Екатерина Сергеевна 2 подготовит.

85.  Толузакова Екатерина Александровна 2 подготовит.

86.  Антонов Кирилл Андреевич 3 подготовит.

87.  Архипова  София Артёмовна 3 подготовит.

88.  Аршинчиков Платон Александрович 3 подготовит.

89.  Бойчук  Василина Ивановна 3 подготовит.

90.  Бурмистров Артём Михайлович 3 подготовит.

91.  Крайнов Сергей Алексеевич 3 подготовит.

92.  Пономаренко Андрей Андреевич 3 подготовит.

93.  Сивцова Екатерина Михайловна 3 подготовит.

94.  Трещев Алексей Николаевич 3 подготовит.

95.  Харламова Есения Романовна 3 подготовит.

96.  Ширинов Арслан Мехманович 3 подготовит.

97.  Гаврилова Софья Алексеевна 4 подготовит.

98.  Кунгурцева Вероника Игоревна 4 подготовит.

99.  Морозова Мирослава Андреевна 4 подготовит.

100.  Панкратов  Андрей Александрович 4 подготовит.

101.  Халафян Анри Таранович 4 подготовит.

Директор           И.Н. Долгова

		2023-10-17T16:02:11+0400
	Долгова Ирина Николаевна